Die *21.* folliculus fiebat ex prælonga membrana allantoidea, & ex amnio unciali, crystallina. Fetus curvus, prælongo capite, ore erat aperito, lineolis in thorace transversis, visceribus clausis, testisque, funiculo prælato, cum artuum initiis. Cor triangulare, rubrum, & hepar conspicua, oculi nondum.

Die *22. h)* omnia erant magis formata; caput grande, corpus obtusum, brevius, mucosum, allantoidea membrana jam *18.* pollicum.

In alio fere ejusdem temporis ovo duæ prælongæ caudæ gracilescens membranæ allantoideæ adparuerunt. Amnios crystallino liquore plena: in ea fetus mollis, ut ægre viscera & cor distingueres, aut hepar; sed uti-

H 2

que

a) KUHLEMAN. obf. *19.20.* p. *26.*

b) IDEM obf. *21.22.* p. *26.27.*

c) KUHLEMAN. obf. *23.* p. *27.*

d) IDEM obf. *24.* p. *27.*

e) Anat. & Cont. II. p. *164. 165.*

f) KUHL. Obf. I. p. *49.* t. 2. f. 1. 2. Hæc eadem suis in damis HARVEIUS vidit p. *230.*

g) KUHL. ibid.

h) KUHLEMAN. p. *50.* t. 2. f. 3.

obeuntis sanguinis rapi, sive sint ipsæ partes parietis vasis alicujus, sive de cellulositate avulsæ cum adipe in venas redeant, sive de ossibus reduces venoso sanguini reddantur. Ea videtur materies esse uberrimæ terræ, quæ in urina reperitur. Nam etiamsi minime terram aquæ potabili mistam excludo (d), ipsa tamen terræ cum oleo urinæ intima miscela suadet, non crudam, aut potui debitam, eam terræ partem esse, quæ cum oleo & sale humano adeo profunde intrita sit, ut una volatilis adscendat (e), quæ eadem cruda in febre cum copiosissimo potu pene nulla, in febre ad crisin accedente, aut judicata, copiosissima, etiam cum modico potu sit. A motu etiam musculari, absque potu, copia terræ in urina vehementer augetur (f), & in universum multo major in lotio terræ copia est, quam in ulla aquis. Est enim ad grana 24 in libra, cum aquæ etiam impuroces vix quindecim in libra grana habeant (g).

Eam materiem esse, quæ in senio adeo frequens inter membranarum arteriosarum intervalla deponitur, & de qua propediem dicetur, valde probabile est.

§. V. Ut ea jactura reparetur.

Tantum & tale reparari, quantum & quale amissum est, id nutriti dicuntur.

Nutritio in ipso fetu incipit, quo loco ejus theoriam hactenus dedimus (a), & pergit in homine adulto. In juvenibus ab incremento, tamquam a luce majori minor, obscuratur, quo in stadio plus addatur corpori, quam est amissum. Is autem accurate *status* dicitur hominis, in quo supponitur, unice jacturas reparari: qui adeo a 20. vel 25. anno incipit. Debent autem & fluidæ partes corporis reparari, & firmæ.